Протокол вскрытия конвертов № 448/УЭ от 21.03.2012г.

[image: image1.png]«JIPCK»

Открытое акционерное общество

«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»

Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на открытый запрос предложений конвертов
	№ 448/УЭ
	21.03.2012

г. Благовещенск

Предмет закупки:
Право заключения договора на комплексное обследование зданий и сооружений для нужд филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО».

 Закупка № 670 проводится в соответствии с ГКПЗ 2012 года, раздел № 4.1. «Услуги эксплуатации» и согласно приказу ОАО «ДРСК» от 02.03.2012 г. № 144 «О проведении открытой закупочной процедуры и назначении Закупочной комиссии (b2b-energo)  (раздел 4.1. № 670)».
Плановая стоимость:  719  тыс. рублей
Состав Закупочной комиссии
На заседании закупочной комиссии по рассмотрению предложений на участие в открытом запросе предложений (ОЗП ЭТП) присутствовали:

Заместитель председателя Закупочной комиссии:

Коржов С.А. – директор по материально-техническому обеспечению ОАО «ДРСК»;

Члены Закупочной комиссии:

Моторина О.А. – начальник ОКЗ ОАО «ДРСК».
Смирнова О.В. – начальник ПТС филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО»
Ответственный секретарь Закупочной комиссии:

Коврижкина Е.Ю. –  инженер 1 категории ОКЗ ОАО «ДРСК».

СЛУШАЛИ:

Коврижкину Е.Ю. –инженера 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО «ДРСК», ответственного секретаря Конкурсной комиссии.

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

В ходе проведения запроса предложений было получено 5 предложения, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru.
Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе организатора запроса предложений на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru автоматически.

Дата и начало процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: 14:55 20.03.2012 г.

Место проведения процедуры вскрытия конвертов с предложениями участников: торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru.

В конвертах обнаружены предложения следующих участников запроса предложений:
	№
	Наименование претендента на участие в запросе предложений и его адрес
	Предмет и общая цена заявки на участие в запросе предложений

	1
	ООО «ПБЭА»

 (603009, г. Нижний Новгород, пр-кт Гагарина, д. 37)
	Предложение: подано 20.03.2012 в 13:45
Цена 297 846,95 руб. (цена без НДС)

	2
	ООО «Союзстальконструкция» (603155, г. Нижний Новгород, Нижегородский р-н, ул. Фрунзе, 21, оф. 8)
	Предложение: подано 20.03.2012 в 14:25
Цена 298 000,00  руб. (цена без НДС)

	3
	ООО «ВЕЛД»

(455000, Челябинская обл., г. Магниторгорск, ул. Уральская, 24)
	Предложение: согласно с ТЗ, подано 20.03.2012 в 12:35
Цена 338 983,05 (цена без НДС)

	4
	ООО «ТехноГарант»

(455000, Челябинская обл., г. Магнитогорск, ул. Мичурина, 140)
	Предложение: согласно с ТЗ, подано 20.03.2012 в 10:15

Цена 465 600,00 (цена без НДС)

	5
	ЗАО «ИТС «Диатэкс»

 (680030, г. Хабаровск, ул. Шеронова, 65, оф. 1)
	Предложение: НДС не облагается, подано 20.03.2012 в 02:09

Цена 655 900,10 (цена без НДС)

Решили:
Утвердить протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших на запрос предложений конвертов.

Результаты голосования:
	«ЗA»:
	3

	«ПРОТИВ»:
	0

	ВОЗДЕРЖАЛИСЬ:
	0

	ОСОБЫЕ МНЕНИЯ:
	-

Подписи членов Закупочной комиссии:

	Заместитель председателя Закупочной комиссии:

	Коржов Сергей Алексеевич, директор по материально-техническому обеспечению ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Члены Конкурсной комиссии:

	Моторина Ольга Александровна, начальник отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

	Смирнова Ольга Владимировна, начальник ПТС филиала ОАО «ДРСК» «Электрические сети ЕАО»
	______________________________

	Ответственный секретарь Закупочной комиссии: Коврижкина Елена Юрьевна, инженер 1 категории отдела конкурсных закупок ОАО "ДРСК"
	______________________________

PAGE
2